ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KSTT
V/v đính chính Quyết định

 số 4731/QĐ-UBND

Bình Định, ngày      tháng        năm 2019

                Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh đính chính sai sót do lỗi đánh máy văn bản tại

Quyết định số 4731/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2019 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính liên thông thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ đối với nội

dung số Tờ trình đề nghị của đơn vị, cụ thể như sau:

Tại dòng “Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số

1250/TTr-SDL ngày 16 tháng 12 năm 2019” của Quyết định nêu trên, đính

chính lại là: “Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 1250/TTr-

SNgV ngày 16 tháng 12 năm 2019”.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T14:59:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-20T15:16:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T17:36:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T17:36:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T17:36:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T17:36:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!